ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.09.2016г.                                                                                                       №177

О внесении изменений
в Постановление Администрации
города Шарыпово от 19.06.2013 г. № 136 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии со ст.51 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации города Шарыпово от 04.12.2012г. № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьи 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Шарыпово от 19.06.2013г. № 136 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»:
1.1. пункт 2.6. раздела 2 Приложения к Постановлению дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:
-«заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в случае использования модифицированной проектной документации».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово А.С. Погожева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации г. Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                                  В.Б. Баршинов